Concessione sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici

Norma: Istruzione Tecnica ITE-UG-MKTG-01 Gestione delle sponsorizzazioni e delle iniziative no profit.

Modalita seguita per l'individuazione del beneficiario:
Rispetto dei criteri stabiliti nella istruzione tecnica ITE-UG-MKTG-01.

Data

10-2017
08-2017
07-2017
07-2017
07-2017
07-2017
02-2017
01-2017
01-2017

Impresa/Ente/Codice Utenza
E.L.P.A. TEC SOC. COOP., P.IVA 01923120859

Comune di Serradifalco, C.F. 00136780855
Art in Motion, P.IVA 92061010853

Comune di Riesi, C.F. 82002010856

Pro Loco Mussomeli, P.IVA 91000140854
Comune di Sommatino, C.F. 80002230854
CUSN Caltanissetta, P.IVA 92063930850
Lavinia D'Agostino, P.IVA 05082080879
LILT Sez. Prov. CL, P.IVA 92049310854

Importo
€ 2.450,00

€ 1.000,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€2.000,00
€1.000,00
€3.000,00
€ 3.500,00
€5.000,00

Responsabile
Comune di Serradifalco

Comune di Serradifalco
Tony Maganuco
Comune di Riesi
Comune di Mussomeli
Comune di Sommatino
Aurelio Armatore
Comune di Caltanissetta
Aldo Amico

Oggetto

contributo per rifacimento e inaugurazione villa comunale
contributo per festa del patrono Comune di Serradifalco

contributo per attivita estiva Comune di Caltanissetta

contributo per attivita estiva Comune di Riesi

contributo per attivita estiva Comune di Mussomeli

contributo per attivita estiva Comune di Sommatino

contributo per attivita socio-sportive in partenariato

ufficio stampa per la stagione teatrale del Comune di Caltanissetta

donazione per attivita istituzionale associazione e attivita di prevenzione dipendenti



