Concessione sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici

Anno 2017

Norma: Istruzione Tecnica ITE-UG-MKTG-01 Gestione delle sponsorizzazioni e delle iniziative no profit.

Modalità seguita per l'individuazione del beneficiario:

Rispetto dei criteri stabiliti nella istruzione tecnica ITE-UG-MKTG-01.

Data	Impresa/Ente/Codice Utenza	Importo	Responsabile	Oggetto
10-2017	E.L.P.A. TEC SOC. COOP., P.IVA 01923120859	€ 2.450,00	Comune di Serradifalco	contributo per rifacimento e inaugurazione villa comunale
08-2017	Comune di Serradifalco, C.F. 00136780855	€ 1.000,00	Comune di Serradifalco	contributo per festa del patrono Comune di Serradifalco
07-2017	Art in Motion, P.IVA 92061010853	€ 1.500,00	Tony Maganuco	contributo per attività estiva Comune di Caltanissetta
07-2017	Comune di Riesi, C.F. 82002010856	€ 1.500,00	Comune di Riesi	contributo per attività estiva Comune di Riesi
07-2017	Pro Loco Mussomeli, P.IVA 91000140854	€ 2.000,00	Comune di Mussomeli	contributo per attività estiva Comune di Mussomeli
07-2017	Comune di Sommatino, C.F. 80002230854	€ 1.000,00	Comune di Sommatino	contributo per attività estiva Comune di Sommatino
02-2017	CUSN Caltanissetta, P.IVA 92063930850	€ 3.000,00	Aurelio Armatore	contributo per attività socio-sportive in partenariato
01-2017	Lavinia D'Agostino, P.IVA 05082080879	€ 3.500,00	Comune di Caltanissetta	ufficio stampa per la stagione teatrale del Comune di Caltanissetta
01-2017	LILT Sez. Prov. CL, P.IVA 92049310854	€ 5.000,00	Aldo Amico	donazione per attività istituzionale associazione e attività di prevenzione dipendenti